

## اخبار

مربی ایرانی تیم ملی والیبال کیست؟

### پیاتزا در راه ولاسکو



سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال برای انتخاب دستیار ایرانی خود رویکرد خاصی را در پیش گرفته‌است.

به گزارش ایسنا، بعد از انتخاب روبرتو پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال، بحث کادر فنی و دستیار ایرانی این مربی ایتالیایی به یکی از مهمترین موضوعات والیبالی تبدیل شده و گمانه‌زنی‌های زیادی هم در این مورد اتفاق افتاد. موضوع مشخص و قطعی این است که فدراسیون والیبال لیستی از مربیان سطح یک والیبال ایران را به پیاتزا داده تا از بین آنها فردی به عنوان مربی انتخاب شود و در کنار پیاتزا و توماس توتولو قرار بگیرد اما اسامی مختلفی که به عنوان گزینه احتمالی یا مورد تایید نهایی پیاتزا مطرح می‌شود، درست نیستند و هنوز تصمیم‌گیری قطعی در این مورد صورت نگرفته است.

هر چند مربیان مد نظر فدراسیون سطح فنی خوبی دارند و از مربیان مطرح ایرانی هستند اما رویکرد پیاتزا در این زمینه متفاوت است. این مربی ایتالیایی ضمن تایید اسامی ارائه شده توسط فدراسیون والیبال، انتخاب گزینه نهایی را به زمان برگزاری اردو و کار با مربیان پیشنهادهی موکول کرده است؛ کاری که پیش از این ولاسکو انجام داد.

پیمان اکبری، رحمان محمدی‌راد، محمدرضا تندروان، کامبیز یعقوبی و محمد ترکاشوند مربیان نام آشنایی هستند که در این لیست حضور دارند و هر کدام توانایی فنی و مدیریتی لازم را برای کمک به تیم ملی را دارند. حتی پیمان اکبری در هفته پایانی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ به عنوان سرمربی، تیم ملی را هدایت و دو برد ارزشمند کسب کرد اما پیاتزا می‌خواهد ابتدا با مربیان ایرانی کار و سپس گزینه‌ای انتخاب کند که بتواند ارتباط مناسبی با او داشته باشد.

اعتراض از نوع روزه‌به چشمی:

### با این شرایط از استقلال می‌روم



بازیکن با تخریه تیم فوتبال استقلال تاکید کرد اگر شرایط به همین منوال ادامه داشته باشد از این تیم خواهد رفت.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال استقلال در هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر امروز پنجشنبه برابر تیم سپاهان با نتیجه تساوی یک به یک متوقف شد.

روزبه چشمی، کاپیتان تیم فوتبال استقلال، پس از این مسابقه به شدت نسبت به شرایط تیم و نتایج کسب شده معترض بود.

چشمی ضمن اشاره به تساوی برابر سپاهان گفت: اگر نتوانم به استقلال کمک کنم در تیم نمی‌مانم. ما استقلال هستیم و باید در همه بازی ها برنده بشویم. اینکه جلوی چادرملو مساوی کردیم پس الان با مساوی جلوی سپاهان خوشحال باشیم اینطور نیست. چشمی در پاسخ به این سوال که آیا مشکلات فنی هستند باعث به این دلیل است یا رها کنید. در این بازی به لحاظ فنی نزدیک بود برنده بشویم.

اهالی فوتبال ایران خوب می دانند که کریم باقری وقتی تصمیمی بگیرد، پایش می ایستد و از آن کوتاه نمی آید. مثل همان تصمیمی که در ۲۸ سالگی گرفت و از تیم ملی فوتبال خداحافظی کرد. حتی در شرایط و زمانی که تیم ملی به او نیاز داشت، برنگشت تا نشان داد مرغ آقا کریم یک پا دارد. آقا کریم هیچوقت در زمان فوتبالش کاری که بلد نبود را انجام نمی داد، او هیچوقت دربیبل نمی‌زد. اهل بازی و کارهای نمایشی نبود. او همان کاری را انجام می داد که مربی ازش می خواست. حتی در برهه‌ای که به عنوان دفاع آخر بازی می کرد، وقتی برای ضربات کرنر یا ایستگاهی جلو می کشید، درجا برمی‌گشت و به قول پژمان جمشیدی عین یک ماشین در زمین کار می کرد تا همیشه علی پروین او را چماقی بر سر حامد کاویانپور بکند.

به گزارش خیرآتلاین، حالا هم در روزهایی که پرسپولیسی‌ها به دنبال سرمربی هستند، او به عنوان سرمربی موقت، دو پیروزی ارزشمند به دست آورده و توانسته این تیم را به بحران خارج کند. پرسپولیسی‌ها هدایت باقری شاداب تر از تیم گاریدو فوتبال بازی می کند و توانست در ۲ بازی ۷ گل به ثمر برساند. آنها در بازی مقابل خیبر کامبک ززند و توانستند بازی شکست خورده را با پیروزی عوض کنند.

درسته که آقا کریم عصای جادویی ندارد و با حضور ۱۰ روزه‌اش در راس هدایت پرسپولیس نمی توانست معجزه کند اما وجود او کم تاثیر گذار نبود. با هدایت او پرسپولیس برای اولین بار در این فصل بازی‌ها را دو مهاجم آغاز کرد، در حالی که گاریدو همیشه با تک مهاجم بازی می کرد و حتی اگر علیپور و ژولائو همزمان در زمین حضور داشتند، نقش علیپور مهاجم سایه و پشت سر ژولائو بود که همین موضوع مهاجم شمالی را از دروازه حریفان دور می کرد.

باقری دست مهاجمان و بازیکنان پرسپولیس را در این دو بازی باز گذاشت تا همان بازی روان همیشگی خود در این سالها را بازی کنند و همین اتفاق نتیجه داد و آنها حالا با ۲۹ امتیاز در رده سوم قرار دارند.

شماره ۶ اسبق پرسپولیس در دوران مربیگری اش هم مثل زمان بازی، کاری که بلد نیست را نمی خواهد انجام دهد. بارها و بارها به او پیشنهاد سرمربیگری پرسپولیس داده شد اما قبول نکرد. الان هم قبول نمی کند و معتقد است باید یک مربی بزرگ خارجی روی نیمکت این تیم بنشینند. آقا کریم بدون تعارف‌ترین شخصیت فوتبالی ایران است. اهل ناز کردن نیست. یعنی اصلا این کار را بلد نیست، که اگر بلد بود شاید الان رکوردار بازی ملی می‌بود و مطمئنا کسی به گرد پایش هم نمی رسید.

**آقا کریم نگران عاقبت مربیان تازه‌کار**

در فوتبال ما و حتی فوتبال جهان مربیان تازه‌کار زیادی دیدیم که روی نیمکت نیم‌محبوب‌شان نشستند و اما عاقبت به خیر نشدند. از حمید استیلی و علیرضا منصوریان گرفته تا همین جگی گل محمدی که باقری او را بهترین گزینه ایرانی برای نیمکت پرسپولیس می داند. حمید استیلی در شرایطی سرمربی پرسپولیس او و جانشین علی شد که در همان دقایق ابتدایی بازی او، شعار حیا کن رها کن را از هواداران این تیم شنید. همچنین یحیی گل محمدی در همان روزهای ابتدایی دوران مربیگری‌اش جانشین مانول ژوزه شد و با اینکه نتایج خوبی کسب کرده بود، به دلیل شکست در فینال جام حذفی مقابل سپاهان در ضربات پنتالتی و اتفاقاتی که بین او و مهدوی کیا رخ داد، خیلی زود از پرسپولیس رفت تا سالها زمان بگذرد و دوباره به تیم محبوبش برگردد.

وقتی مربیان موقت بهترین نتیجه را گرفتند

# ترس آقا کریم از عاقبت سولسشر و حمید استیلی

گرجه کریم باقری نتایج خوبی با پرسپولیس گرفته اما اصلا نمی‌خواهد به عنوان سرمربی در این تیم کارش را ادامه دهد.



درسته که آقا

کریم عصای

جادویی ندارد

و با حضور ۱۰

روزه‌اش در

راس هدایت

پرسپولیس نمی

توانست معجزه

کند اما وجود او

کم تاثیر گذار

نبود

و نگران هیچی نباشید. بازیکن وقتی نگران نباشد، راحت‌تر کار می‌کند. مقابل خیبر نیمه اول خیلی بدی داشتیم ولی نیمه دوم برگشتیم.»

او در خصوص عملکرد پرسپولیس مقابل هوادار گفت: «مقابل تیمی بازی کردیم که اصلا شخصیت حضور در لیگ برتر را ندارد. تیمی که در ۲ بازی ۱۰

گل می‌خورد، اسم و کیفیت لیگ را زیر سوال می‌برد. در نمونه‌های خارجی هم می توان سولسشر را نام برد. مربی که وقتی به صورت موقت هدایت منچسטר را برعهده گرفت، همه از ظهور دوباره فرگوسن در این تیم می‌گفتند اما وقتی قرارداد موقتش به دائمی تبدیل شد، همان بلایی سرش آمد که بر سر دویید مویس، گیگز و مورینیو آمده بود.

آقا کریم دوست ندارد روزی شعار هواداران علیه او را بشنود. همان هوادارانی که برایشان فرقی نمی‌کند مربی روی نیمکت چه کسی باشد. وقتی چند بازی نتیجه نگیری، شعار حیاکن رهاکن می‌شنویی. فصل پیش همین هواداران پرسپولیس وقتی تیم‌شان مقابل الحیل در ورزشگاه آزادی شکست خورد و از لیگ قهرمانان حذف شد، یحیی گل محمدی که برایشان ۳ قهرمانی آورده بود را با بطری آب زدند.

**کریم باقری خودش را خرج نکند؛ هوادار رحم ندارد!**

احمدحسین بالانشین بازیکن سابق پرسپولیس درباره شرایط پرسپولیس و در گفتگو با خبرنگاران خبری تفاوت‌های این تیم با حضور کریم باقری از زمان جدایی خوان کارلوس گاریدو گفت: «کریم باقری در آن زمان کم کار فوق‌العاده‌ای نمی‌تواند انجام دهد جز اینکه در جلسات از نظر روحی و روانی صحبت کند و فشار را از روی بازیکنانی که تحت فشار بودند برداشته تا راحت‌تر کار کنند. یک سری از بازیکنان چارچوب را هم کم کرده بودند. حتی وقتی علیپور آن فرصت را مقابل خیبر از دست تماشاگران علیه او شعار دادند ولی کریم باقری او آن‌ها خواست به او فرصت دهند و همان تاثیرگذار بود. نکته مثبت این بود که فشار را از روی بازیکنان برداشت و گفت هرمان در توانتان هست انجام دهید

سرمربی شود، خودش را خرج می‌کند و هوادار هم رحم ندارد و یا یک مهره را از دست می‌دهیم. ایراداتی در تیم داریم و به همین خاطر گفتیم بازی دیروز را کنار بگذاریم. البته از عملکرد مهاجمان تعریف کنیم که بالاخره گل زدند و از زیر فشار خارج شدند ولی از کم‌کاری و خیانت بازیکنان هوادار هم نمی‌گذرم.»

او در ادامه درباره سرمربی بعدی پرسپولیس و انتخاب بین مربیان خارجی و داخلی گفت: «من در این خصوص تصمیم‌گیرنده نیستم ولی مشخص است مربی آزاد داخلی نداریم. اگر گزینه‌ای هم باشد، تحت قرارداد است. آقای نصیرزاده گفت تیم ما را به‌هم نزدیک و گل‌محمدی را نمی‌دهیم، گفت ما شهرخودرو نیستمیم که بالا‌به‌ ما دستور دهند. به نظر من مربی خارجی نباید که چیزی به فوتبال ما اضافه کند. امیدوارم کسی باشد که چند حرکت نو به فوتبال ما اضافه کند.»

اصلااین در ادامه درباره شرایط تیم هوادار گفت: «هر کجای دنیا در ۲ بازی ۱۰ گل بخوری یعنی با مربی نمی‌خواهی کار کنی! من اگر قدرت تصمیم داشتم، ۲ تیم از لیگ برتر کم می‌کردم. برای بالا بردن کیفیت باید این کار را کنی. الان در جام جهانی تیمها زیاد شود، از کیفیت مسابقات کاسته می‌شود و تیم‌هایی که در حد جام جهانی نیستند، وارد مسابقات می‌شوند. مثل لیگ برتر که بعضی تیم‌ها هستند. سال ۱۳۸۰ ما چند بازیکن در کورس آقای گلی بودیم و همه ۱۰-۹ گل زده بودیم. بازی آخر استقلال رشت مقابل ایومسلم قرار گرفت و بازیکنان استقلال رشت علیه ناصر حجازی شدند و ۲ گل از ایومسلم خوردند و رضا عنایتی ۲ گل زد و با ۱۷ گل آقای گلی را گرفت. هر جوری می‌زد توپ گل می‌شد. این داستان خیانته ۲۰ سال پیش هم بود و الان هم هست. نمی‌دانم چرا ۲ بار هم برای ناصرحان حجازی پیش آمد. شاید چون با خیلی از دوستان کنار نمی‌آمد! تیم هوادار لیگ را به سمت و سوی بی‌کیفیتی می‌برد!»

آبی‌پوشان امیدوار بودند که با ورود این سرمربی باتجربه، تیم به روزهای خوب خود بازگردد. با این وجود، روند نتیجه‌گیری استقلال همچنان پرنوسان بوده و نتوانسته رضایت هواداران را جلب کند.

اکنون استقلال به تعطیلات نیم‌فصل رسیده و انتظار می‌رود در این مدت تغییرات و تحولات اساسی در تیم ایجاد شود. ترکیب و جذب بازیکنان جدید یکی از اولویت‌های کادر فنی خواهد بود تا استقلال بتواند در نیم‌فصل دوم شرایط بهتری را تجربه کند. مسئولان باشگاه و موسسه‌مانه برای بازگشت تیم به مسیر موفقیت با فشارهای زیادی روبرو هستند.

سؤال اصلی هواداران این است که آیا موسسه‌مانه می‌تواند استقلال را در نیم‌فصل دوم به یک مدعی جدی تبدیل کند یا شرایط پرنوسان تیم ادامه خواهد یافت. عملکرد نیم‌فصل دوم، آژمونی سرنوشت‌ساز برای این سرمربی خواهد بود و تغییرات احتمالی در ترکیب تیم می‌تواند نقشی کلیدی در سرنوشت استقلال در ادامه فصل ایفا کند.

تراکتور قهرمان نیم فصل لیگ بر تر فوتبال شد

### رونمایی از مثلث قهرمانی

اخیر هواداران این تیم کمتر به یاد دارند، تجربه کردند، نتایجی که باعث شد عذر گاریدو خواسته شود و او چمدان هایش را ببندد و به مادرید برگردد. با این حال ۲ برد در دو هفته پایانی نیم‌فصل اول با کریم باقری به عنوان سرمربی موقت، سبب شد آنها در جمع سه تیم اول بمانند و نیم‌فصل اول را با ۲۹ امتیاز، در رده سوم و اختلاف ۳ امتیازی با صدر به پایان برسانند و نشان دهند که باز هم برای جام دورخیز کرده‌اند. به خصوص که پای مهاجمان این تیم هم در هفته‌های پایانی به گل باز شده است.

**فولاد؛ بالانشین ناخونده**

فولاد که فصل پیش تا پای سقوط به لیگ دسته اول رفته بود، در لیگ بیست‌وچهارم تبدیل به یک تیم مدعی شده است. آنها با یک چرخش ۱۸۰ درجه‌ای نسبت به فصل قبل، با نشستن یحیی گل‌محمدی روی نیمکت این تیم توانسته‌اند، تبدیل به تیمی شوند که امسال به جای فرار از منطقه سقوط برای رسیدن به صدر جدول تلاش می‌کند. فولاد اگر چه لیگ بیست‌وچهارم را با تنها یک برد در ۴ بازی اول استارت زد اما در ادامه با ۳ برد متوالی در هفته‌های پنجم تا ششم، توانستند به یک ثبات برسند. فولاد در ادامه با در پیش گرفتن یک روند صعودی، نیم‌فصل اول را با ۲۸ امتیاز و قرار گرفتن در رده چهارمی و اختلاف تنها ۴ امتیازی با صدر به پایان رساند.

می‌شود گفت فولاد بالانشین غیرمنتظره لیگ بیست‌وچهارم در پایان نیم فصل اول بود. تیمی که با گل‌حمدی توانسته دوباره به یک تیم بالانشین تبدیل شود.

**استقلال؛ مدعی دور از جمع مدعیان**

اگر فولاد مدعی غیرمنتظره لیگ امسال است، استقلال را باید مدعی ناکام فصل جاری تا اینجا مسابقات به حساب آورد. آبی‌ها فصل پیش با جواد نکونام اگر چه در رقابت نزدیک با پرسپولیس و سپاهان، توانستند از عنوان قهرمانی دفاع

## اخبار

### واکش گل‌محمدی به شایعه جدایی از فولاد



یحیی گل‌محمدی قصدی برای قطع همکاری با باشگاه فولاد ندارد.

به گزارش ایلنا، در روزهای اخیر پس از قطع همکاری پرسپولیس با کارلوس گاریدو، سرمربی سابق خود، گزینه‌های زیادی برای سرمربیگری پرسپولیس معرفی شد.

در میان خیل گزینه‌های خارجی و گمانه‌زنی‌ها در این خصوص، چند گزینه داخلی هم مطرح شد که جدی‌ترین آنها، بحث مربوط به بازگشت گل‌محمدی بود.

گل‌محمدی فصل گذشته دقیقاً پس از پایان نیم فصل اول استعفا داد و از پرسپولیس جدا شد و نهایتاً در تابستان به فولاد پیوست. او تاکنون نتایج خوب و بیش از حد انتظاری با فولاد کسب کرده و با یک امتیاز کمتر از پرسپولیس، در رده چهارم قرار گرفته است.

اما در این میان اختلافات این سرمربی با هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل فولاد، شایعات مربوطه به بازگشتش به پرسپولیس را پررنگ‌تر کرد. از سویی بعضی پیشکسوتان پرسپولیس نیز معتقد بودند در این برهه حضور گل‌محمدی می‌تواند به این تیم کمک کند.

با این حال او حالا پس از همه این ماجراها در صفحه اینستاگرامی خود ویدیویی از هواداران فولاد منتشر کرده‌تا به نوعی شایعات جدایی‌اش از فولاد را تکذیب کرده باشد.

### فرصت طلایی طارمی در فینال سوپر جام ایتالیا

یک رسانه ایتالیایی مصدومیت ستاره اینتر را به نفع ستاره تیم ملی ایران عنوان کرد.

«طارمی در فینال سوپر جام در ترکیب اصلی اینتر»، این محتوای گزارش روز جمعه نشریه گازتا دلو اسپورت ایتالیا است.

طارمی که ۹۰ درصد بازی‌های اینتر را نیمکت نشین بوده، اما فرصت طلایی به دست آورده تا در دیدار فینال سوپر جام ایتالیا به میدان برود.

اینتر در نیمه نهایی سوپر جام ایتالیا به میزبانی شهر ریاض عربستان به مصاف آتالانتا رفت و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید.

در این بازی مثل همیشه زوج تورام و مارتینز خط حمله اینتر را تشکیل دادند و طارمی نیمکت نشین شد، اما در ابتدای نیمه دوم تورام به زمین برگشت و طارمی به عنوان جانشین او به میدان رفت.

نشریه گازتا می‌نویسد که اینزاگی به دلیل «مصدومیت تورام از ناحیه ران او را تعویض کرد» و به طارمی میدان داد.

بر اساس گزارش اسکای اسپورت، تورام ۹۹ درصد بازی فینال سوپر جام ایتالیا میدان برنده بازی یوونتوس و میلان را از دستا داده و «طارمی زوج مارتینز در خط حمله اینتر خواهد شد.»

### قائدی در لیست ۳ ستاره تاثیر گذار لیگ امارات

مهاجم تیم ملی ایران نامش را در لیست بهترین بازیکنان سال ۲۰۲۴ لیگ امارات قرار داد. «قائدی سومین بازیکن تاثیرگذار لیگ امارات»، این گزارش امروز (جمعه) سایت اسپورت امارات از آمار خیره کننده مهاجم تیم ملی ایران است. قائدی در سال ۲۰۲۴ در ۳۰ بازی موفق شده در به ثمر رسیدن ۲۷ گل تاثیرگذار باشد.

ستاره ایرانی با درخشش در ترکیب اتحاد کلبه‌ها هفته گذشته جزو نامزدهای کسب جایزه بهترین لژیونر سال امارات شد. سایت اماراتی می‌نویسد که قائدی با ثبت ۱۷ گل و ۱۰ پاس گل جزو ۳ بازیکن برتر لیگ امارات شد که در گلزنی و پاس گل آمار ۱۰۰+ دارند.

بر اساس گزارش سایت اسپورت، مهدی قائدی در رده بندی گلزنان برتر سال ۲۰۲۴ امارات هم در رده ششم ایستاد.



کنند اما در طول لیگ به عنوان یک مدعی، رقیب سرسختی بودند. در حالی لیگ بیست‌وچهارم به نیم‌فصل رسیده است که استقلال جایی در بین تیم‌های بالانشین و مدعی ندارد. تیمی که از همان شروع فصل با توجه به تنش‌ها و اختلافات سرمربی وقت و مدیرعامل، با بحران لیگ را آغاز کرد. اختلافاتی که در نتایج نیز آشکار شد. رفتن نکونام و انتخاب پیتسو موسیمانه هم نتوانسته تا اینجا فصل، استقلال را به جمع مدعیان برگردند و آنها نیم‌فصل را با ۴ مساوی متوالی به پایان رساندند تا فاصله‌شان با صدر بیشتر شود. استقلال در حالی نیم‌فصل اول را با تساوی برابر سپاهان تمام کرد که با کسب تنها ۱۸ امتیاز از ۱۵ بازی در رده دهم قرار دارد. آنها ۱۴ امتیاز با صدر جدول فاصله دارند و در ادامه لیگ کار آسانی برای نزدیک شدن به جمع مدعیان با توجه به فاصله امتیازی‌شان پیش‌رو نخواهند داشت. نتایجی که سبب شده برخلاف دوره‌های پیش، نام آنها از جمع مدعیان دورتر شود.